2

[bookmark: _GoBack]Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________                                                                                          № ________
г. Биробиджан

О внесении изменений Порядок предоставления ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах отдельным категориям граждан, предусмотренным законом Еврейской автономной области от 28.06.2013
№ 324-ОЗ «О создании системы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области», утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.06.2016 № 178-пп «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах отдельным категориям граждан, предусмотренным законом Еврейской автономной области от 28.06.2013 № 324-ОЗ «О создании системы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах отдельным категориям граждан, предусмотренным законом Еврейской автономной области от 28.06.2013
№ 324-ОЗ «О создании системы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области», утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.06.2016 № 178-пп
«Об утверждении Порядка предоставления ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах отдельным категориям граждан, предусмотренным законом Еврейской автономной от 28.06.2013 № 324-ОЗ «О создании системы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Еврейской автономной области» следующие изменения:
- в пункте 9 слова «документы, предусмотренные подпунктами «а», «б», «г», «е», «ж», «з» и «м» пункта 8 настоящего Порядка» заменить словами «документы, предусмотренные подпунктами «а», «б», «г», «е», «ж», «з», «и» и «м» пункта 8 настоящего Порядка»;
- в пункте 11 слова «документов, предусмотренных подпунктами «в», «д», «и», «к» и «л» пункта 8 настоящего Порядка» заменить словами «документов, предусмотренных подпунктами «в», «д», «к» и «л» пункта 8 настоящего Порядка».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01 апреля 2020 года.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области						             Р.Э. Гольдштейн